2022年 2月 17日

各 位

会 社 名 レシップホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長   杉 本   眞

(コード番号 7213：東証第一部・名証第一部)

問合せ先  取締役執行役員

管 理 本 部 長     品 川 典 弘

(電話番号：058－324－3121)

役員報酬の追加減額に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大による厳しい経営環境を勘案し、2021年7月から取締役・執行

役員（社外取締役を除く）報酬の約３０％減額を行ってまいりましたが、2022年3月期第3四半期決算の結

果、および今後も厳しい経営環境が予想されることを踏まえ、2022年3月から2022年6月まで、さらに一律

１０％（社外取締役を除く）を追加して減額を行うことといたしましたので、お知らせいたします。

以 上